Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2014                                                                                      № 105
р.п. Пышма
О внесении изменений в сводный реестр муниципальных функций, осуществляемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления - администрацией Пышминского городского округа

    В целях уточнения сводного реестра муниципальных функций, осуществляемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления - администрацией Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 05.04.2013 № 747  «Об утверждении сводного реестра муниципальных функций, осуществляемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления – администрацией Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:
1.Приложение к постановлению администрации Пышминского городского округа от 05.04.2013 № 747 «Об утверждении сводного реестра муниципальных функций, осуществляемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления – администрацией Пышминского городского округа» дополнить строкой следующего содержания:
	91
	Осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

	ч.1 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Финансовое управление администрации Пышминского городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пышминские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа в сети Интернет (http:/www.adm-pischma.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета  по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                                    В.В.Соколов